
 
У К Р А Ї Н А 

 

      Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від  “07” квітня 2015 року                                 № 192                              
 
 

 

Про затвердження 
акта приймання-передачі 
основних засобів  
 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 1 п. “а”           
ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 
до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від  
02.04.2015 р. № 182  виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

Затвердити акт приймання-передачі основних засобів з балансу 
комунального підприємства «Трест зеленого господарства» на баланс 
комунального підприємства «Кіровоград-Благоустрій» Кіровоградської 
міської ради», що додається. 

 
 
 

Секретар міської ради       І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Гончаренко 22 05 06 


